四川传媒学院

关于开展 2025 年暑期教师研修的通知

各单位：

经过一个学期紧张繁忙的工作，您辛苦了！假期既是广

大教师放松和休闲的时光，也是更新教育理念、提升专业素

养的关键时期。“2025 年暑期教师研修”将更加聚焦当前教

育领域面临的挑战，更加关注教师专业成长路径的多样性需

求，为大家创造更加充实的研修体验。现将有关事宜通知如

下：

一、学习对象

我校教职工

二、学习内容

专题一：大力弘扬教育家精神

专题二：数字素养提升

专题三：科学素养提升

专题四：心理健康教育能力提升

专题五：教学科研能力提升

三、学习方式

登 录 “ 国 家 智 慧 教 育 公 共 服 务 平 台 ”

https://teacher.higher.smartedu.cn/h/subject/summer

2025/，进入“2025 年暑期教师研修”专题，实名注册。完成

学习可取得不超过 10 学时的教师培训学时证书。

四、学习时间

本次研修将在 7月 20 日-9 月 30 日持续开展，愿大家在

暑期既能享受生活、调整身心，又能在研修学习中劳逸结合、

赋能发展。

五、学习考核

    必须完整观看完所选视频，才可获得该视频对应的认定

学时。完成本次暑期研修，平台为教师认定 10 学时，从 9 月

15 日起，平台将为获得 10 个认定学时的教师提供电子学习

证书。请我校教职工根据自己的学习需求选择，完成学习并

达到获证要求学时（10 学时）后，请及时下载证书并进行继

续教育学时线上申报。

              四川传媒学院教师发展中心

                2025 年 7 月 20 日